
令和６年２月２０日

保護者各位

那覇市立高良小学校

校 長 上原 妙子

（公印省略）

卒業を祝う会への案内

時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。

平素より、本校教育活動にご理解･ご協力賜り、心より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり本校児童会主催の「卒業生を祝う会」を実施いたしま

す。授業参観日ではありませんが、6年生の卒業をご一緒に祝って頂ければ幸

いです。体育館実施のため、観覧場所に限りはありますが、参加可能な保護

者の皆様のご来校お待ちしております。

記

１ 日 時 令和６年２月２６日(月) 8：20～9：25(朝会～1校時)

２ 場 所 体育館

３ プログラム

（１）6年生入場

（２）はじめのあいさつ

（３）各学年の出し物（1年→2年→3年→4年→5年→6年）

（４）6年生からのお礼

（５）校長先生のお話

（６）終わりのあいさつ

（７）6年生の退場

【ご協力のお願い】

○ご来校の際は徒歩か公共の交通機関をご利用下さい。また、周辺の道路や公民館

図書館、元三育幼児園等への駐車をなさらないようお願いします。

○内履き・靴袋は各自持参して下さい。

○授業参観は児童の学習の様子を見てもらう場です。写真や動画の撮影は、児童の

学習の妨げになるとともに、プライバシー保護の視点から禁止とさせていただき

ます。ご了承下さい。

○参観中の私語はご遠慮いただきますようお願いします。


